شکر شکنی های این جماعت در مورد فعالیت در کردستان جز تمسخر و تحقیر شایسته هیچ چیز نیست. اینها بهتر است بفکر این باشند که طالبانی ناشناس را قطع نکنند. رسوائی، نفرت و انزوا چیزی است که در انتظار اینهاست. ما این را تضمین میکنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

28 اردیبهشت ۱۳۸۰ - ۱۸ مه ۲۰۰۱

اتحادیه میهنی باعث شد که این دارودسته نتوانند پروژه خود را مخفیانه و در درون کومه له پیش ببرند. آنها حتی به گروگانگیری از کنگره کومه له، وارد کردن فشار مستقیم شخص طالبانی بر رهبری کومه له و کنگره سازمانی آن و تهدید این تشکیلات با اتکا به نیروی مسلح طالبانی ابا نکردند.

حزب کمونیست کارگری ضمن تداوم افشاگری و مقابله قاطع با باند ایلخانی مهدی، به مردم آزادیخواه و همه احزاب و گروههای سیاسی اپوزیسیون در مورد این دار و دسته هشدار میدهد. اشتباه محض است اگر کسی اینها را به چشم یک گروه سیاسی نگاه کند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۰ - ۲۱ مه ۲۰۰۱

چماقداری این جریان را به عریان ترین شکل به همگان نشان میدهد، بلکه از این نیز بسیار فراتر رفته است. اینها به یمن پول و امکانات نظامی و پشتیبانی جلال طالبانی و تفنگچیهای اتحادیه میهنی تماماً به باند سیاه و دست راستی، به یک گروه قوم پرست، فاشیست و فالانژ، با ظرفیت بالائی برای روی آوردی به ماجراجویی نظامی و ترور تبدیل شده اند.

گروگانگیری و اقدامات کودتاگرانه اینها در مقطع انشعاب از کومه له، توطئه ها و رفتار چند ماه گذشته و اطلاعیه های روزهای اخیر اینها نه فقط علیه حزب کمونیست کارگری بلکه همچنین علیه کومه له ای که چند ماه قبل از آن جدا شدند، نه تنها ظرفیت باند سیاهی و

(3) قطعنامه درباره

باند انشعابی از کومه له (سازمان زحمتکشان)

انشعاب مرداد ۱۳۷۹ (اوت ۲۰۰۰) از کومه له که تحت نام "سازمان زحمتکشان" صورت گرفت، انشعابی دست راستی و ارتجاعی بود. موضع حزب کمونیست کارگری ایران همان موقع در سخنرانی منصور حکمت در انجمن مارکس لندن و همچنین مقالات مختلف مندرج در نشریه انترناسیونال منعکس گردیده است. در این قطعنامه رئوس اساسی این موضع اعلام میشود:

مردم ایران و کردستان شایسته زندگی انسانی، مرفه، مدرن و برخوردار از آزادی و برابری هستند. تضمین چنین آینده ای علاوه بر سرنگونی جمهوری اسلامی نیازمند کنار زدن جریانات دست راستی و فالانژیستی نظیر سازمان زحمتکشان است.

هیات دائم حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۱ - ۳ مه ۲۰۰۲

نینا

سر دبیر: محمد فتاحی

m.fatahi@gmail.com

دستیار سر دبیر: آرام خوانچه زر

aram.202@gmail.com

تماس با حزب حکمتیست

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@googlemail.com

دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور: امان کفا

aman.kafa@gmail.com